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1 *** 190/10 БИТ 61 62 61,50 *** 0 3,0 3,0 64,50 7 (СЕДУМ)

Заклучно со реден број 1 (еден).

Прилеп, 30.01.2012 год. Предметен наставник,

Проф. д-р Ѓорѓи Манчески

Други форми на континуирана проверка - 
поени

Евиденција на континуираната проверка на знаењето и резултатите од завршното оценување
Наставна дисциплина: КОМПЈУТЕРСКО ПРОГРАМИРАЊЕ

Јануарска испитна сесија, 2012

Колоквиуми


